

Baballe

Svårighetsgrad: **

Förberedelse: *

Träna till att börja med på en oupptäckbar French drop (se video).

- 1- Bollen rör sig från höger hand in i vänster hand med ett "slag" från höger till vänster hand.
- 2- För tillbaka bollen till höger hand med lång- och ringfingret samtidigt som du håller pekfinger utsträckt.
- 3- Stäng vänstra handens fingrar runt höger pekfinger.
- 4- Ta bort ditt pekfinger från den stängda vänstra handen.
- 5- Flytta höger hand bort från vänster hand samtidigt som du håller pekfinger utsträckt.

Utför dessa rörelser långsamt (steg för steg) och gör det sedan gradvis snabbare. Det här tricket kan endast utföras inför publik om du kan göra dessa rörelser smidigt.

Allt utföra ett trick utan att ha en perfekt teknik kan avskräcka dig.

Ta fram ett genomskinligt glas och en pappersservett.

Ta tag i Baballen med höger hand och gör en French drop. Ta pappersservetten i din högra hand och lägg den runt Baballen.

Släpp ner den i glaset.

Efter din French drop är din vänstra hand fortfarande stängd. Öppna din vänstra hand och visa att Baballen har bytt plats och nu ligger i servetten.

Bubulle

Svårighetsgrad: ***

Förberedelse: *

Nu när du har bemästrat den French drop kan vi gå vidare till nästa steg.

I föregående steg fick du bekanta dig med Baballe. Nu kommer du få upptäcka ännu en av de många möjligheter som dessa två ballar erbjuder.

Be åskådaren att öppna sin hand och låta den vara öppen. Gör en French drop med vänster hand. Ta upp den andra bollen med höger hand mellan tummen och pekfingeret. Placera Baballe och Bubulle i din högra hand och släpp båda bollarna i åskådarens öppna hand, håll fast de hårt så att bollarna inte rör på sig innan åskådaren stänger handen.

Be åskådaren stänga handen. Vänd på den så att hen inte kan se vad som finns inuti.

Efter den French drop du precis gjort är din vänstra hand fortfarande stängd. Flytta den närmare åskådarens hand, gör en spektakulär och överdriven rörelse och be hen kontrollera om Baballe och Bubulle har rört på sig i hans hand.

Detta trick kräver bra koordination och en perfekt tajming av de olika stegen, så det kommer att krävas mycket mer övning än de andra tricken. Ha tålmod: när du väl är tillräckligt bra för att utföra detta trick kommer det kännas värt mödan.

Se till att du behärskar tricket ordentligt innan du utför det inför publik.